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No  NOMBRE 
EMPRESA 

OBSERVACIONES  CUMPLE NO 
CUMPLE 

1  COMPAÑÍA 
ANDINA DE 
SEGURIDAD 
PRIVADA LTDA 

DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA  DOCUMENTACION  PRESENTADA  POR  PARTE  DE  LA 
EMPRESA  SE  ENCONTRO  QUE  CUMPLE  Y  SE 
COMPROMETE  CON  TODOS  LOS  REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4  INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 164 – 173) 

 
 

x 

 

2  UNION 
TEMPORAL 
COMSENAL LTDA 
– MASTIN 
SEGURIDAD LTDA 

DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 
COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 213 – 229) 

 
 

x 

 

3  SU OPORTUNO 
SERVICIO LTDA 

DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 

 
 

 



COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 164 – 169) 

X 

4  BURNS 
SECURITAS 

DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 
COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 174 – 178) 

 
 

X 

 

5  AGUILA DE ORO 
DE COLOMBIA 
LTDA 

DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 
COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 098 – 110)  

 
 
X 

 

6  VIGILANCIA 
ACOSTA LTDA 

DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 
COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 138 – 148) 

 
 

X 

 

7  SALVAGUARDAR  DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 
COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 071 – 083) 

 
 

X 

 



8  SEGURIDAD 
CENTRAL 

DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 
COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 137 – 141) 

   

9  SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA 
AZIMUT 

DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 
COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 84 – 87) 
 

 
 
 

x 

 
 

 
 

10  VIGIAS DE 
COLOMBIA S.R.L 
LTDA 

DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 
COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 169 – 177) 

 
 

X 

 

11  SEGURIDAD LAS 
AMERICAS 

DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 
COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 112 – 118) 

 
 

X 

 

12  UNION 
TEMPORAL 
NUEVA ERA ‐ 
MEGASEGURIDAD

DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 
COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 

 
 

x 

 
 

 



EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 136 – 138) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

13  INTERNACIONAL 
DE SEGURIDAD 

DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 
COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
NOTA 
EL OFERENTE NO INCLUYO NINGUNA INFORMACION 
REFERENTE AL ITEM 6.0 CONDICIONES MINIMAS 
REQUERIDAD SEGÚN PLIEGO DE CONDICIONES  

 
 

X 

 

14  SERVICONFOR  DE ACUERDO A LA INSPECCION Y REVISION EFECTUADA A 
LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PARTE DE LA 
EMPRESA SE ENCONTRO QUE CUMPLE Y SE 
COMPROMETE CON TODOS LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN EL NUMERAL 6.4 INVITACION PUBLICA NO. 
02/2010 
(PAGS 142 – 151) 

 
 

X 
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